
 

 

 

Urząd Marszałkowski 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

 

ROZKŁAD JAZDY POCIĄGÓW SYLWESTROWYCH 

 

Toruń Wschodni - Nakło nad Notecią 
 

 
Toruń Wschodni odjazd 01:00 

Toruń Miasto 
przyjazd 01:03 

odjazd 01:13 

Toruń Główny 
przyjazd 01:16 

odjazd 01:21 

Toruń Kluczyki odjazd 01:24 

Cierpice odjazd 01:30 

Cierpice Kąkol odjazd 01:32 

Przyłubie odjazd 01:39 

Solec Kujawski odjazd 01:46 

Bydgoszcz Łęgnowo odjazd 01:53 

Bydgoszcz Wschód odjazd 01:56 

Bydgoszcz Bielawy odjazd 01:59 

Bydgoszcz Leśna odjazd 02:01 

Bydgoszcz Główna odjazd 02:08 

Bydgoszcz Zachód odjazd 02:11 

Bydgoszcz Osowa Góra odjazd 02:14 

Pawłówek odjazd 02:17 

Zielonczyn odjazd 02:21 

Ślesin odjazd 02:28 

Nakło nad Notecią przyjazd 02:36 
 
Opracował: Departament Transportu  
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
w Toruniu 
 
Grudzień 2024 r. 

 


